

Ole Schmidt Holding A/S
Nygade 8B, 1. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 41 53 56 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019

Ole Kjær Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Schmidt Holding A/S Nygade 8B, 1. tv. 7400 Herning Telefon: 97 26 97 11 CVR-nr.: 41 53 56 28 Stiftet: 31. januar 1975 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frans Bredmose Langkjær Ole Kjær Schmidt Morten Fredsbo
Direktion	Ole Kjær Schmidt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	German Real Estate Investment ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.271 t.kr. mod 4.945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-103.430	-95.321
1 Personaleomkostninger	-90.000	-210.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.014.611	4.465.966
Andre finansielle indtægter	1.705.362	1.140.546
Øvrige finansielle omkostninger	-27.203	-236.708
Resultat før skat	3.499.340	5.064.483
2 Skat af årets resultat	-228.536	-119.812
Årets resultat	3.270.804	4.944.671
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.139.073
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-985.389	3.085.966
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.756.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.280.368
Disponeret i alt	3.270.804	4.944.671

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.708.585	9.693.974
Andre tilgodehavender	3.844.000	4.827.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.552.585</u>	<u>14.520.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.552.585</u>	<u>14.520.974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	381.670	508.935
Andre tilgodehavender	213.576	2.454.917
Tilgodehavender i alt	<u>595.246</u>	<u>2.963.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.785.876	53.214.372
Værdipapirer i alt	<u>59.785.876</u>	<u>53.214.372</u>
Likvide beholdninger	8.240.208	9.179.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.621.330</u>	<u>65.357.403</u>
Aktiver i alt	<u>81.173.915</u>	<u>79.878.377</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.788.585	4.773.974
6 Overført resultat	74.797.989	72.041.797
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>81.086.574</u>	<u>79.815.771</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>87.341</u>	<u>62.606</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.341</u>	<u>62.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.341</u>	<u>62.606</u>
Passiver i alt	<u>81.173.915</u>	<u>79.878.377</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	210.000
	90.000	210.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.536	119.812
	228.536	119.812
	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	4.920.000	4.920.000
Kostpris 30. juni 2019	4.920.000	4.920.000
Opskrivninger 1. juli 2018	4.773.974	1.688.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.014.611	4.465.966
Udbytte	-3.000.000	-1.380.000
Opskrivninger 30. juni 2019	3.788.585	4.773.974
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.708.585	9.693.974
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
German Real Estate Investment ApS	Herning	60 %

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	4.773.974	1.688.008
Resultatandel	-985.389	3.085.966
	3.788.585	4.773.974
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	72.041.796	73.322.165
Årets overførte overskud eller underskud	2.756.193	-1.280.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.139.073
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.139.073
	74.797.989	72.041.797
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	2.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
	1.500.000	2.000.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager som kommanditist i 2 K/S'er og har en restindskudsforpligtelse på tkr. 5.521 pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.